МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (двадцать девятое заседание второго созыва)

от 19 октября 2012 г. № 148
О признании утратившими силу решений совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 29 марта 2007 года  № 69 и

от 05 апреля 2011 года  № 85

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством совет депутатов Калитинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

 решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 29 марта 2007 года  № 69 «Об утверждении новой редакции Положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» ;

 решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от  05 апреля 2011 года № 85 «О внесении изменений и дополнений в новую редакцию  Положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» утвержденного решением совета депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 29 марта 2007 года  № 69».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь».
Глава Калитинского сельского поселения                            М.В.Кобылинский